
V" 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Центр образования №39 имени Героя Советского Союза 

Алексея Арсентьевича Рогожина» 
 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от  30.08.2024                                                                                                     № 193-14 

 

Об утверждении графика питания в школьной столовой 

в учебном корпусе №5 

 
На основании Санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1/2.4 3598-20 

«Санитарно- эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации 

работы образовательных организации и других объектов социальной инфраструктуры 

для детей и молодежи, в целях предупреждения распространения коронавирусной 

инфекции (COVID-19), ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график питания в школьной столовой: 

 
ЗАВТРАК: 

Время Класс 

09.10 Первые классы, 2А,2Б,2В,2И 

10.00 2Г,2Д,2Е,2Ж,2З,3Г,3Д,3Е,3Ж,3З,4Д 

11.00 4А,4Б,4В,4Г,4Е,5А,5Б,5В,5Г,5Д,5Е 

11.00 Платные завтраки для 6-11 классов 

 

ОБЕД: 

Время Класс 

12.00 Обеды для 6-11 классов 

12.55 Первые классы, 2А,2Б,2В,2И (накрываем столы), пятые 

классы - через раздачу 

13.45 2Г,2Д,2Е,2Ж,2З,3Г,3Д,3Е,3Ж,3З, (накрываем столы) 

14.35 4А,4Б,4В,4Г,4Д,4Е (накрываем столы)  

 

Полдник: 

Время Класс 

16.00 ГПД, 1-4 классы 

 

2.  Обязать каждого классного руководителя  присутствовать при питании в школьной столовой 

своего класса и обеспечивать соблюдение  требований эпидемиологической  безопасности. 

3. Контроль за соблюдением приказа возложить на Игнатову М.А., инженера, ответственного за 

питание. 

 

Директор  МБОУ ЦО № 39    Б.В. Лобач 
 


